
 

Český svaz chovatelů, z.s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, fax: 284681451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

__________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Tisková zpráva č. 139 

ze dne 21. února 2018 
 

 

NAPILNO 

 

  

    Rok 2018 je pro Český svaz chovatelů ve znamení mnoha velkých výstav. A nejenom to, 

též ve znamení voleb. Ve dnech 7. až 9. září se na známém olomouckém výstavišti koná 

Celostátní výstava mladých králíků, mladé drůbeže a výletků holubů, čili takzvaně Celostátní 

výstava mláďat. Ve dnech 23. až 25. listopadu se uskuteční, tentokrát na polabském výstavišti 

v Lysé nad Labem, Celostátní výstava drobného zvířectva Chovatel 2018. Řada našich 

chovatelů bezesporu vystaví svoje zvířata i na Evropské výstavě drobného zvířectva, jež se 

bude konat ve dnech 9. až 10. listopadu v dánském Herningu. Seznam velkých výstav 

doplňují i oblíbené krajské výstavy, například Moravia Brno či Výstava Moravy a Slezska. A 

mohli bychom ve výčtu pokračovat dál…  

 

     K čilé výstavní činnosti letos přibydou ještě volby, které proběhnou na všech 

organizačních stupních našeho spolku. Prosincová volba Ústředního výkonného výboru 

Českého svazu chovatelů letošní hektický rok ukončí. Máme prostě napilno. A což teprve, až 

nás porazí avizované, a věru prý nevídané, jarní množství pylu. To pak bude pilno i pylno… 

 

                 

                                                                             ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                                stejskalova@cschdz.eu  

 

 


